

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Action Printing St. Louis, MO		Bizzie Bee Printery St. Louis, MO		D & D Business, Inc. Willowbrook, IL		Doyle Press Weymouth, MA		Not Just Copies Prtg. St. Louis, MO		Shamrock Raisdletter St. Louis, MO		Southern Carl
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	
I.	DUPLICATING AND DISTRIBUTION														
A	Quantity up to 2,000 copies:														
	Duplicating/Printing per side, per trim size:														
(a)	Makeready and or setup charge:														
(1)	Format A.....	4	13.00	52.00	30.00	120.00	27.00	108.00	25.00	100.00	20.00	80.00	18.50	74.00	6.50
(2)	Format B.....	6	15.00	90.00	39.00	234.00	35.00	210.00	30.00	180.00	20.00	120.00	18.50	111.00	12.50
(b)	Running per 100 copies:														
(1)	Format A.....	20	0.75	15.00	1.30	26.00	2.00	40.00	0.75	15.00	1.55	31.00	0.50	10.00	0.475
(2)	Format B.....	55	0.95	52.25	1.30	71.50	2.50	137.50	0.75	41.25	3.20	176.00	0.75	41.25	1.25
B	Quantity over 2,000 copies:														
(a)	Makeready and or setup charge:														
(1)	Format A.....	1	13.00	13.00	40.00	40.00	30.00	30.00	25.00	25.00	20.00	20.00	18.50	18.50	6.50
(2)	Format B.....	3	15.00	45.00	52.00	156.00	45.00	135.00	30.00	90.00	20.00	60.00	18.50	55.50	12.50
(b)	Running per 100 copies:														
(1)	Format A.....	25	0.60	15.00	1.30	32.50	2.00	50.00	0.75	18.75	0.85	21.25	0.45	11.25	0.445
(2)	Format B.....	575	0.65	373.75	1.30	747.50	2.50	1,437.50	0.75	431.25	1.65	948.75	0.50	287.50	1.20
C	Duplicating Furnished Material:														
(a)	Makeready and or setup charge:														
(1)	Format A.....	1	20.00	20.00	30.00	30.00	15.00	15.00	25.00	25.00	20.00	20.00	18.50	18.50	6.50
(2)	Format B.....	3	20.00	60.00	39.00	117.00	20.00	60.00	30.00	90.00	20.00	60.00	18.50	55.50	12.50
(b)	Running per 100 copies:														
(1)	Format A.....	20	3.00	60.00	1.30	26.00	1.50	30.00	5.00	100.00	0.85	17.00	0.45	9.00	1.75
(2)	Format B.....	50	3.25	162.50	1.30	65.00	2.00	100.00	5.00	250.00	1.65	82.50	0.50	25.00	1.85
D	Press washup per ink color other than black per washup:														
(1)	Format A.....	5	20.00	100.00	25.00	125.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	15.00	75.00	15.00
(2)	Format B.....	6	20.00	120.00	25.00	150.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	15.00	90.00	28.00
II	PAPER														
(a)	White Xerographic(20 lbs)orWhite Writing(20 lbs):														
(1)	Format A.....	35	0.50	17.50	0.75	26.25	0.60	21.00	0.80	28.00	0.20	7.00	0.45	15.75	0.75
(2)	Format B.....	540	0.96	518.40	1.50	810.00	0.75	405.00	1.60	864.00	0.60	324.00	0.80	432.00	1.50
(b)	25% W. Rag Bond (20 lbs):														
(2)	Format A.....	90	3.85	346.50	2.60	234.00	2.25	202.50	3.00	270.00	1.50	135.00	2.25	202.50	3.50
(c)	White Index (110 lbs):														
(1)	Format A.....	8	2.40	19.20	2.10	16.80	2.50	20.00	2.00	16.00	0.60	4.80	1.55	12.40	5.50
(2)	Format B.....	0	4.85	0.00	4.20	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	1.55	0.00	2.95	0.00	7.25
(d)	Colored Index (110 lbs):														
(1)	Format A.....	2	3.47	6.94	2.40	4.80	3.00	6.00	2.75	5.50	0.61	1.22	1.60	3.20	5.75
(2)	Format B.....	0	6.90	0.00	4.80	0.00	3.50	0.00	3.75	0.00	1.58	0.00	3.10	0.00	7.50
III	Binding:														
(a)	Drilling 2 or 3 holes....per 100 leaves.....	10	0.35	3.50	0.35	3.50	0.20	2.00	5.00	50.00	0.50	5.00	10.00	100.00	8.00
(b)	Padding w/backboard..per 100 pads.....	85	20.00	1,700.00	15.00	1,275.00	5.00	425.00	36.00	3,060.00	25.00	2,125.00	15.00	1,275.00	40.00
(c)	Shrink film wrap.....per wrap.....	140	0.25	35.00	0.68	95.20	0.30	42.00	0.10	14.00	NC	0.00	0.35	49.00	1.50
(d)	Cutting Charge, cutting Government furnished paper to size.....per 100 sheets...	70	0.50	35.00	0.18	12.60	1.50	105.00	NC	0.00	0.25	17.50	0.50	35.00	1.75
(e)	Charge for pickup and delivery....per order...	18	15.00	270.00	12.00	216.00	45.00	810.00	20.00	360.00	18.00	324.00	17.50	315.00	12.50
	TOTAL OFFER :			\$4,130.54		\$4,634.65		\$4,611.50		\$6,253.75		\$4,800.02		\$3,321.85	
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00		\$0.00	0.00%	\$0.00	2.00%	\$125.08	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%
	NET OFFER :			\$4,130.54		\$4,634.65		\$4,611.50		\$6,128.68		\$4,800.02		\$3,321.85	

Abstracted by: _____

Reviewed by: _____

Contract Awarded To

AWARDED

n Graphics yle, IL	Action Printing Previous Contractor	
	UNIT PRICE	COST
26.00	7.50	30.00
75.00	7.50	45.00
9.50	0.50	10.00
68.75	0.50	27.50
6.50	7.50	7.50
37.50	7.50	22.50
11.13	0.48	12.00
690.00	0.48	276.00
6.50	20.00	20.00
37.50	20.00	60.00
35.00	10.00	200.00
92.50	10.00	500.00
75.00	20.00	100.00
168.00	20.00	120.00
26.25	0.83	29.05
810.00	0.83	448.20
315.00	3.85	346.50
44.00	5.00	40.00
0.00	5.00	0.00
11.50	5.90	11.80
0.00	5.90	0.00
80.00	10.00	100.00
3,400.00	50.00	4,250.00
210.00	0.20	28.00
122.50	0.30	21.00
225.00	15.00	270.00
\$6,583.13		\$6,975.05
\$0.00	0.00%	\$0.00
\$6,583.13		\$6,975.05